Krzyżanów, dn. 25.06.2014 r.

Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu przetargowym.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Nazwa zadania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności oraz szkolne ubezpieczenie Zamawiającego”

Zamawiający:

Gmina Krzyżanów

Krzyżanów 10

99-314 Krzyżanów

Działając na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców:
Pytanie 1
Prosimy o podanie ładowności pojazdu Meprozet T-527, o nr rej. EKU43FM (poz. 1).

Odpowiedź na pytanie 1
Niniejszy pojazd jest beczką do przewozu nieczystości. Brak informacji o ładowności. Zamawiający dysponuje jedynie informacją o pojemności, która wynosi 4,3 m3.
Pytanie 2
Prosimy o podanie ładowności i pojemności pojazdu Volkswagen Transporter 19, TD, o nr rej. EKU94UN (poz. 8).

Odpowiedź na pytanie 2

Pojemność pojazdu Volkswagen Transporter – 1 900 cm3 

Jest to samochód osobowy - liczba osób zarejestrowanych – 9

Brak informacji o ładowności pojazdu.

Pytanie 3
W związku z brakiem informacji w wykazie pojazdów, proszę o potwierdzenie, że pojazd przyczepa Niewiadów B7524, o nr rej. LZU7478 (poz. 9) ma zostać objęty ubezpieczeniem OC.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający potwierdza, że pojazd przyczepa Niewiadów B7524, o nr rej. LZU7478 (poz. 9) ma zostać objęty ubezpieczeniem OC.
Pytanie 4
Prosimy o podanie roku produkcji oraz marki/modelu pojazdu przyczepa ciężarowa, o nr rej. EKU36ER (poz. 12).

Odpowiedź na pytanie 4

Marka/model pojazdu przyczepa cięzarowa o nr rej. EKU 36 ER to : IFA HL 8011, rok produkcji 1982
Pytanie 5
W związku z wymaganym ubezpieczeniem NNW kierowców i pasażerów, prosimy o podanie ilości miejsc w pojeździe Star P 244 GBAM, o nr rej. EKU39W2 (poz. 13).

Odpowiedź na pytanie 5

Ilość miejsc w pojeździe Star P 244 GBAM, o nr rej. EKU39W2: 9
Pytanie 6
Prosimy o podanie pojemności pojazdu Volvo BL71B, o nr podw./nadw. VCEBL71BC01415455 (poz.14).

Odpowiedź na pytanie 6

Pojazd Volvo BL 71B jest maszyna budowlaną. W dokumentacji nigdzie nie figuruje pojemność w/w pojazdu.
Pytanie 7
Prosimy o informacje, na jaki dzień została podana szkodowość.

Odpowiedź na pytanie 7

Szkodowość została podana na dzień 06.06.2014 r.
Pytanie 8
Prosimy o potwierdzenie, że podana szkodowość dotyczy także ubezpieczeń komunikacyjnych. Jeżeli nie, prosimy o udostępnienie wykazu szkodowości za okres ostatnich 3 lat.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający potwierdza, że podana szkodowość dotyczy także ubezpieczeń komunikacyjnych
Pytanie 9
Prosimy o udostępnienie formularza ofertowego w wersji edytowalnej (dokument word).
Odpowiedź na pytanie 9

Formularza ofertowy w wersji edytowalnej został udostępniony w formie załącznika do zmiany treści SIWZ.
Pytanie 10
Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji.
Odpowiedź na pytanie 10

Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zalewowych.
Pytanie 11
Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych.
Odpowiedź na pytanie 11

Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych
Pytanie 12
Prosimy o informację czy na terenach wskazanych do ubezpieczenia począwszy od 1997 roku wystąpiła powódź

Odpowiedź na pytanie 12

Na terenach wskazanych do ubezpieczenia począwszy od 1997 roku nie wystąpiła powódź.
Pytanie 13
Prosimy o informację czy na terenach wskazanych do ubezpieczenia znajduje się wysypisko śmieci, sortownia odpadów, jeśli tak, czy jest ono użytkowane

Odpowiedź na pytanie 13

Na terenie Gminy Krzyżanów znajduje się wysypisko śmieci które nie jest własnością / nie jest administrowane przez Zamawiającego.

Pytanie 14
Prosimy o zmianę triggerów z act committed na loss occurence ( dot. ubezpieczenia OC), albo możliwość składania również oferty OC na triggerze loss occurence
Odpowiedź na pytanie 14

Zamawiający informuje, że w SIWZ w ryzyku ubezpieczenia OC wskazany jest trigger loss occurence.

Zatwierdził:

               


























WÓJT
/-/ mgr inż. Tomasz Jakubowski 
